华中科技大学武昌分校文件

校发[2010]17号

关于公布2009-2010学年度考核等次为“优”
人员名单的通知

全校各单位：

根据《关于做好2009-2010学年度教职工考核的通知》（校人[2010]15号文）精神，经各单位推荐、校长办公会研究决定，黄昆等93名同志在2009-2010学年度考核中考核等次被评为“优”，现予以公布。
计算机与电子系：金兰、黄飞、黄昆

信息科学与技术系：吴莉、周忠强、赵瑜

自动化系：李川香、雷丹、李硕、吴旭峰、柯妍

城市建设系：凌平平、莫文婷、王静、王晓华

外语系：邬丽宏、王凯、张立、杨雪、刘霞、刘君

经济管理学院：王慧娟、李扬、张婵、余毅、李士岩、彭良平

新闻与法学系：杨娟、袁博、王纯燕、张会容

艺术设计系：李洁、肖巍、刘敏

基础科学部：张丹、朱小飞、沈小芳、胡婷、喻恺

电工电子教学基地：蔡红娟、陈艳

图书馆：郑函、段莉虹、罗源、何国银

网络中心：段伟

机关：宋瑞、代杨、陈琳、张瑾、汪琴、雷敏、陶进、刘霞、万琼、陈琼

档案馆：裴晓华

设备处：程殊、刘翠娥、李九红、周礼云、周军、黄建勇、潘丽萍、陈纯、李敏、胡静

保卫处：余建芳、时永美、朱光志、李巧兵、桂清珍、胡建雄、王辉

总务处：王洪远、张栋、贝华、文波、邱万祥、黄河清、梅水姣、朱桃荣、李凤兰、张燕、尹维君、严秀萍

物业管理中心：宋红平、冯莉、滕景奎、陈红艳、叶秀华、钟桂芳、徐芳

华中科技大学武昌分校

二○一○年九月七日
主题词：2009-2010学年度  考核  人员名单  通知
华中科技大学武昌分校学校办公室  2010年9月7日印发